
 

 

UCHWAŁA NR X/73/25 

RADY GMINY KOŚCIELEC 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), art. 212, 216, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/68/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 30 grudnia 2024 roku, dokonuje się 

następujących zmian: 

1) W § 1 ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu na 2025 rok zwiększa się o kwotę 1.517,65 zł do kwoty 

46.514.939,52 zł; 

2) W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały plan dochodów bieżących budżetu na 2025 rok zwiększa się o kwotę 

1.517,65 zł do kwoty 40.938.255,29 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) W § 1 ust. 1 pkt 2 uchwały plan dochodów majątkowych budżetu na 2025 rok w kwocie 5.576.684,23 zł, 

zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały plan dochodów na dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

5) W § 2 ust. 1 uchwały wydatki budżetu na 2025 rok zwiększa się o kwotę 1.517,65 zł do kwoty 

51.731.731,04 zł; 

6) W § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.517,65 zł do kwoty 39.828.837,48 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) W § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) W § 2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe w kwocie 11.902.893,56 zł, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 

5 do niniejszej uchwały; 

9) W § 6 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały; 

10) W § 14 pkt 2 ustala się kwotę rezerw celowych w wysokości 648.945,14 zł, z tego kwotę rezerwy na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 556.945,14 zł. 

11) W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr IX/68/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 30 grudnia 2024 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

Zmniejsza się: 

dział 758 rozdz. 75818 § 6800 o kwotę 1.003.000,00 zł – „Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1524



Dodaje się: 

dział 010 rozdz. 01044 § 6050 o kwotę 3.000,00 zł – „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Kościelec – ul. Leśna, Różana, Szkolna, Słoneczna, Polna i ks. St. Kuranta”  

dział 600 rozdz. 60016 § 6300 o kwotę 1.000.000,00 zł – „Budowa ulicy Kazimierza Wielkiego w Kole” 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/68/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 30 grudnia 2024 roku otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Kościelec 

(-) Józef Pacholski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1524


		2025-02-20T13:38:24+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




